
Praha-Lysolaje, Praha
Část obce: Praha Kraj: Hlavní město Praha

Okres: Praha hlavní město Správní obvod: Praha

GPS souřadnice: 50.125561N, 14.376677E Nadmořská výška: 260 m n. m.

První pís. zmínka: 1227 (797 let)

Katastrální výměra: 248 ha Počet obyvatel: 1 287

PSČ: 165 00 Adresa URL: www.praha-lysolaje.cz

Počet obyvatel obce Praha-Lysolaje

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

127 503 105 552 1 287

Historie počtu obyvatel obce Praha-Lysolaje
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 127 503 105 552 41 1 287
1.1.2023 124 489 109 524 8 1 246
1.1.2022 132 472 116 518 11 1 238
1.1.2021 127 472 116 512 -7 1 227
1.1.2020 134 465 126 509 18 1 234
1.1.2019 129 455 125 507 -3 1 216
1.1.2018 123 466 127 503 29 1 219
1.1.2017 119 455 124 492 17 1 190
1.1.2016 116 456 115 486 20 1 173
1.1.2015 128 432 109 484 28 1 153
1.1.2014 115 428 107 475 -4 1 125
1.1.2013 117 426 106 480 1 129

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/5762/praha-lysolaje/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 7.5.2024 01:56:52


